平成 18 年 5月 18 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    菊川 曉

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 管理本部長    藤田 公司

 （TEL  03－5778－0321（代表））

代表取締役の異動および組織変更等に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 18 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり平成 18 年 6 月 27 日開催予定

の定時株主総会に付議される新任取締役候補者を含む代表取締役の異動、取締役の異動ならびに組織変更

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18年 6 月 27 日付）

平成19年3月期の計画を確実に実行し成果を上げていくため、次のとおり組織を変更いたします。

(1) 新設

① オンラインゲーム事業部

日本国内におけるオンラインゲーム事業として、主に日本語版のオンラインゲームポータルサ

イトの運営を目的としてオンラインゲーム事業部を新設する。

② 情報システム統括部

当社の情報システムの全体最適化を図るため、情報システムの統括、管理を行う専門部署とし

て情報システム統括部を新設する。

③ グループ統括室

当社グループの経営効率の全体最適化を図るため、各グループ会社の業務を統括し、サポート

を行うグループ統括室を新設する。

(2) 代表取締役 2名体制

当社および当社グループの経営および業務執行の体制を強化し、より効率的な経営を実現する

ため、代表取締役を 2名とし、当社の経営を代表取締役社長が行い、当社グループの経営を代

表取締役会長兼グループＣＥＯが行う体制とする。

２．人事異動（平成 18年 6 月 27 日付）

平成 18 年 6月 27 日開催予定の定時株主総会に付議し、決議を経た後に正式決定いたします。

(1) 代表取締役の異動

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役会長 兼 グループＣＥＯ 菊川 曉

代表取締役社長

兼 コミュニティ・ソリューショ

ン事業部長

兼 データマイニング事業部長

 (2) 新任代表取締役候補者

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

代表取締役社長

兼 コミュニティ・ソリューション事業部長

兼 データマイニング事業部長

兼 オンラインゲーム事業部長

兼 情報システム統括部長

廣末 紀之

(3) 新任代表取締役社長候補者略歴

氏  名：廣末 紀之（ひろすえ のりゆき）

生年月日：昭和 43 年 4月 4 日生 38 歳

出 身 地：東京都

略  歴：昭和 62 年 4月 早稲田大学理工学部工業経営学科入学

     平成 3年 3月 早稲田大学理工学部工業経営学科卒業

     平成 3年 4月 野村證券㈱入社

     平成 11 年 11 月 野村證券㈱退職

          平成 11 年 12 月 グローバルメディアオンライン㈱(現ＧＭＯインターネット㈱)入社

          平成 12 年 1月 グローバルメディアオンライン㈱(現ＧＭＯインターネット㈱)退職

平成 12 年 2月 フリーエムエルドットコム㈱(現ＧＭＯリサーチ㈱)代表取締役社長

     平成 13 年 10 月 ㈱メールイン代表取締役

    ㈱マグプロモーション代表取締役

     平成 14 年 3月 グローバルメディアオンライン㈱(現ＧＭＯインターネット㈱)取締役

     平成 14 年 8月 ＧＭＯマガジンズ㈱代表取締役

      平成 15 年 3月 グローバルメディアオンライン㈱(現ＧＭＯインターネット㈱)常務取締役

     平成 16 年 3月 グローバルメディアオンライン㈱(現ＧＭＯインターネット㈱)取締役

        平成 18 年 3月 ＧＭＯインターネット㈱取締役退任

ＧＭＯリサーチ㈱代表取締役社長退任

(4) 取締役の異動

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

取締役

（株式会社ガーラ総合研究所 代表取締役

就任予定）

村本 理恵子 取締役会長

(5) 新任取締役候補者

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

取締役 グループ統括室長

兼 管理本部長
藤田 公司 管理本部長

(6) 新任取締役候補者略歴

氏  名：藤田 公司（ふじた こうじ）

生年月日：昭和 42 年 6月 7 日生 38 歳

略  歴：平成 9年 10 月 クインタイルズ・アジア・インク日本支社（現クインタイルズ・トランス

ナショナル・ジャパン㈱）入社

     平成 12 年 12 月 クインタイルズ・アジア・インク日本支社（現クインタイルズ・トランス

ナショナル・ジャパン㈱）退職

平成 12 年 12 月 当社入社

平成 15 年 5月 当社管理局（現管理本部）長

平成 15 年 11 月 当社執行役員管理局（現管理本部）長

平成 16 年 4月 当社執行役員管理本部長

平成 17 年 2月 当社退職

平成 17 年 4月 当社入社 管理本部長（現任）

以上